NIKOMAX

METWORKE SOLUTIONE

GL-OT-SQ100LC1-1291-1311-20D

Mogynb NIKOMAX QSFP28 BiDi, 100 '6ut/c, SM, LC, Tx:1291/Rx:1311 um, DDM, no
20 km

QSFP28 (Quad Small Form-factor Pluggable; SFF-8665) —
NPOMBILLNEHHBIV CTaHAAPT MOAYbHBIX KOMMNAKTHbIX CETEBbLIX TPAHCUBEPOB,
NPUMEHSIIOLLIMXCS B BICOKOCKOPOCTHBIX CETSIX nepeaayn aaHHbIx. QSFP
noaaepKMBaeTcs MHOXECTBOM NPOM3BOAUTENEN 1 NO3BOMSET UCMONb30BaTb
CKOpOCTM Nepedaymn AaHHbix Ao 100 Mout/c (4 kaHana no 25 MouT/c kaxablin).

Ontuueckuin QSFP28 moaynb GL-OT-SQ100LC1-1291-1311-20D — npogykTt
6peHaga NIKOMAX, npeaHasHa4YeHHbIN Ans NOAKNI0YEHUs yaarneHHoro
y4yacTka ceTi No MHOFOMOAOBOMY BOMOKHY 63 HeobxoaMmocT
UCNOSb30BaHNS AOMNONHUTENBHOIO YCUNUTENS.

GL-OT-SQ100LC1-1291-1311-20D npeacTaBnsieT cobor Moaynb, OCHOBY
KOTOPOro COCTaBWIT UHTErPUPOBaHHbIN onTudecknin nHtepdenc 1*LC n copm
daktop QSFP28. Mopynb nmeeT 1 onTUYECKUiA KaHan KOTopbI 06beanHaeT
yeTblpe Nonockl AaHHbIX Ha moaynaumn NRZ. Kaxpas nonoca moxet
paboTatb Ha ckopocTu 25.78 M6ut/c, bnarogaps nogaepxke KR4 FEC
obecneunBaeT ganbHOCcTb paboTbl Ao 20 kM. Paboyas anvHa BomHbl
coctasnseT 1291 Hm Ha nepegady u 1311 HM Ha nprem. TpaHcuBep OcHaLLeH
dyHKkumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexusaeT paboTy ycTponcTBa B
pexumMe peanbHOro BpemMeHu (Temnepartypy, NPUHATYIO U nepefaHHyto
OMNTUYECKYIO MOLLHOCTb, @ Takke TOK CMeLleHns nasepa). KoHcTpykums
TPaHCMBEPOB MO3BOSISIET MPOU3BOAUTL «TOPSIYYIO» 3aMeHY — 3aMeHa Unu
nobaBneHne HOBOro TpaHcMBEpPa MOXeET ObITb NPoM3BeaAeHa BO Bpemsi
paboTbl koMMyTaTopa 6e3 OTKMHYEHNS NOKanbHON CeTu.

MoZyrnb BbINOMHEH B MPOYHOM METanMYeckoM Kopryce, YTo No3BonseT
YBENMUYNUTb CPOK CMYXObl, YMEHBLUNTH 3MEKTPOMArHUTHbLIE NMOMEXM, a TakKe
3aLUMTUT OT BHeLHKX Bo3aencTauii. Mogynbs GL-OT-SQ100LC1-1291-1311-20D
CTaHeT HEOTbEeMIIEMOIt YacTbio MBOro AaTta-LeHTpa, AN MCMosb30BaHUs
COBMECTHO C KOMMYTaTopaMu siapa U OTAINYHLIM PELLEHUEM MPU NMOCTPOEHMUS
MarmcTparsbHbIX ceTei.
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METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SQ100LC1-1291-1311-20D

Mogyne NIKOMAX QSFP28 BiDi, 100 I6ut/c, SM, LC, Tx:1291/Rx:1311 um, DDM, no

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
PaccTosiHne nepegayv AaHHbIX, KM
CkopocCTb nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
MutaHne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTtb, %

[abaputbl nsgenus (LUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 02 dpespans 2026

20 km

3HauyeHune

QSFP28

1*LC

EML

1

SM (9/125 pm)
Tx:1291/Rx:1311

20

100

3.3

OkcnnyaTtaums ot 0 go +70
5 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCATA)
18.35x72.4x8.5

3 ropga
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